
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo saobraćaja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SASIAJEVO 
Ministry of Traffic

Broj: 04-14-24790-1/17 
Datum: 27.07.2017. godine

Na osnovu člana 18.stav (1), člana 25. Zakona o javnim nabavkama (,,S1.glasnik BiH“, broj 
39/14),a u skladu sa Pravilnikom o nabavkama roba, usluga i radova Ministarstva saobraćaja 
Kantona Sarajevo, Ministar donos Ministar donosi:

ODLUKU

o pokretanju postupka nabavke: Nabavka novih minibusa za javni gradski prijevoz

I Predmet j avne nabavke: Nabavka novih minibusa za javni 2radski prijevoz

II Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak sa međunarodnom objavom

III JRJN/Konto: 34114400-3 minibusL konto- 615400EAU018

IV Procijenjena vrijednost javne nabavke: 1.680.000,00 KM (slovima:jedanmilioni
šeststotinaosamdesethiUada KM)

V Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski naivovolinija ponuda.

VI Tenderski dokument : Tendersku dokumentaciju sačinit će komisija koja će se imenovati 

posebnom odlukom ili rješenjem, u roku do 3 dana, računajući od donošenja ove odluke.

Obavještenje o nabavci će se objaviti nakon što Komisija utvrdi Tendersku dokumentaciju.

VII Otvaranje i ocjenu ponuda provest će komisija za javne nabavke, u sastavu od 5 članova, 
sljedeće minimalne kvalifikacijske strukture:

- dipl. pravnik,
- dipl. ekonomista,
- inžinjer saobraćaja,
- inžinjer mašinstva.

VIII Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

web: http://ms.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

CERI
i»o

-ћ

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba


Obrazloženje:

U postupku po zahtjevu utvđeno je da je isti osnovan i da sadrži sve potrebne elemente za 
odlučivanje. Pri donošenju Odluke Ministar se posebno rukovodio činjenicom da je predložena 
nabavka planirana Planom nabavki za 2017.godinu-pod JRJN/CPV divizija (34114400-3), daje 
realno procijenjena njena vrijednost na tržištu, da su osigurana sredstva za isplatu, predložena 
odgovarajuća vrsta postupka, te da predloženi sastav komisije po stručnosti odgovara predmetu 
javne nabavke.

Dostavljeno :

- Ministar
- Komisija za nabavke
- a/a


